
2009년도 추경 1 회 일반회계

장: 200 세외수입
관: 220 임시적세외수입
항: 222 잉여금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

세 입 예 산 사 업 명 세 서

총       계 417,514,711 381,847,653 35,667,058

200 세외수입 38,941,786 23,426,376 15,515,410

220 임시적세외수입 33,000,291 17,484,881 15,515,410

222 잉여금 28,464,284 13,300,557 15,163,727

222-01 순세계잉여금 28,464,284 13,300,557 15,163,727

[ 일반회계 ] 28,464,284 13,300,557 15,163,727

< 세무회계과 > 28,464,284 13,300,557 15,163,727

  1)순세계잉여금 28,464,284 13,300,557 15,163,727경정 28,464,284,250원

223 이월금 351,683 0 351,683

223-01 국고보조금사용잔액 116,450 0 116,450

[ 일반회계 ] 116,450 0 116,450

< 세무회계과 > 116,450 0 116,450

  1)국고보조금 사용잔액 반납 116,450 0 116,450116,450,000원

223-02 시·도비보조금사용잔액 235,233 0 235,233

[ 일반회계 ] 235,233 0 235,233

< 세무회계과 > 235,233 0 235,233

  1)시도비 보조금 사용잔액 반납 235,233 0 235,233235,233,000원

300 지방교부세 161,741,271 160,290,402 1,450,869

310 지방교부세 161,741,271 160,290,402 1,450,869

311 지방교부세 161,741,271 160,290,402 1,450,869

311-01 지방교부세 161,741,271 160,290,402 1,450,869



장: 300 지방교부세
관: 310 지방교부세
항: 311 지방교부세 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

[ 일반회계 ] 161,741,271 160,290,402 1,450,869

< 세무회계과 > 161,741,271 160,290,402 1,450,869

  1)보통교부세 151,736,970 154,428,060 △2,691,090

  1)분권교부세 2,414,816 2,375,342 39,474

  1)종합부동산세 4,532,485 2,000,000 2,532,485

  1)특별교부세('08) 1,570,000 0 1,570,000

    2)한운지구 정비사업 263,000 0 263,000

    2)소하천 정비사업 207,000 0 207,000

    2)가거3구 연결도로 개설 500,000 0 500,000

    2)상서-상동간 위험도로 정비 500,000 0 500,000

    2)지방자치 경영대전 평가 50,000 0 50,000

    2)낙후지역 개발사업 평가 50,000 0 50,000

경정 151,736,970,000원

경정 2,414,816,000원

경정 4,532,485,000원

263,000,000원

207,000,000원

500,000,000원

500,000,000원

50,000,000원

50,000,000원

500 보조금 201,445,698 182,744,919 18,700,779

510 국고보조금등 172,967,219 161,030,156 11,937,063

511 국고보조금등 172,967,219 161,030,156 11,937,063

511-01 국고보조금 60,926,409 52,543,748 8,382,661

[ 일반회계 ] 60,926,409 52,543,748 8,382,661

< 친환경농업과 > 15,903,106 15,139,402 763,704

  1)농업경영컨설팅지원사업 19,000 16,000 3,000

  1)녹비작물종자대지원 227,869 211,574 16,295

  1)토양개량제공급지원 1,051,679 636,208 415,471

경정 19,000,000원

경정 227,869,000원

경정 1,051,679,000원



장: 500 보조금
관: 510 국고보조금등
항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

  1)유기질비료지원사업 1,419,835 1,322,962 96,873

  1)친환경농업직접지불제지원 462,000 665,400 △203,400

  1)쌀소득보전직접지불제 7,475,631 7,405,700 69,931

  1)조건불리지역직불제 2,177,004 2,240,000 △62,996

  1)벼병해충방제농약대지원 277,500 0 277,500

  1)농업용면세류 유가년동보조금지급 24,229 0 24,229

  1)경관보전직불제('08년 동계개화분) 19,121 0 19,121

  1)가축방역사업 49,859 48,404 1,455

  1)축사시설현대화 82,320 0 82,320

  1)폐비닐수거비지원사업(453톤) 13,590 0 13,590

  1)08년 쌀소득등 보전직불금 추가분(성) 10,315 0 10,315

< 해양수산과 > 1,359,871 659,871 700,000

  1)어업자원자율관리 공동체지원 170,000 80,000 90,000

  1)방치폐선정리지원사업 48,000 23,000 25,000

  1)공공근로자 해안가쓰레기 수거 165,000 0 165,000

  1)연근해어선 이용 조업어장 폐어망 수거 280,000 0 280,000

  1)폐어망 수거업체 이용 폐어망수거 140,000 0 140,000

< 문화관광과 > 1,504,196 603,583 900,613

  1)문화관광과 소관 1,504,196 603,583 900,613

    2)국악강사 풀제 운영 10,135 5,915 4,220

경정 1,419,835,000원

경정 462,000,000원

경정 7,475,631,000원

경정 2,177,004,000원

277,500,000원

24,229,000원

19,121,000원

경정 49,859,000원

82,320,000원

13,590,000원

10,315,000원

경정170,000,000원

경정48,000,000원

165,000,000원

280,000,000원

140,000,000원

경정 10,135,000원



장: 500 보조금
관: 510 국고보조금등
항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

    2)사회문화예술교육 활성화 12,500 9,457 3,043

    2)김환기가옥 문화재 재난방재시스템 구축 75,000 0 75,000

    2)신안 칠발도 바닷새류 쇠무릎 제거사업 7,000 0 7,000

    2)김환기가옥 방충사업 15,000 0 15,000

    2)예술창작벨트 조성사업 760,000 0 760,000

    2)문화관광해설가 육성사업 6,350 0 6,350

    2)지자체문화재활용우수사업 30,000 0 30,000

< 경제투자사업단 > 353,000 320,000 33,000

  1)지역에너지 절약사업 33,000 0 33,000

    2)LED 교통신호등 보급 33,000 0 33,000

< 환경공원과 > 3,896,279 3,406,142 490,137

  1)깨끗한 대한민국 민들기 공공근로사업 75,866 0 75,866

  1)갯벌도립공원 공공근로사업 41,325 0 41,325

  1)공공산림가꾸기 402,804 88,195 314,609

  1)도서지역 숲복원모델조림 58,337 0 58,337

< 주민생활지원과 > 10,183,214 9,846,153 337,061

  1)긴급복지지원사업 173,722 132,720 41,002

  1)중증장애인 활동보조사업 303,996 289,985 14,011

  1)기초생활보장급여 6,843,025 6,653,139 189,886

  1)차상위할인양곡 19,426 9,713 9,713

경정 12,500,000원

75,000,000원

7,000,000원

15,000,000원

760,000,000원

6,350,000원

30,000,000원

33,000,000원

75,866,000원

41,325,000원

경정 402,804,000원

58,337,000원

경정 173,722,000원

경정 303,996,000원

경정 6,843,025,000원

경정 19,426,000원



장: 500 보조금
관: 510 국고보조금등
항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

  1)지역자활센터 운영 100,800 86,987 13,813

  1)지역실업자 직업훈련 8,250 7,200 1,050

  1)공공기관 인턴사업(성) 41,131 0 41,131

  1)민생안정지원사업(복지전문요원및민생안정상담실설치관리) 26,455 0 26,455

< 사회복지과 > 13,708,373 13,496,922 211,451

  1)기초노령연금지원 10,504,709 10,720,284 △215,575

  1)독거노인파견도우미사업 208,800 196,144 12,656

  1)노인일자리사업 372,095 181,235 190,860

  1)아동복지시설 기능보강사업(개보수) 36,000 0 36,000

  1)농어촌특별근무수당 36,300 0 36,300

  1)한부모가족 자녀양육비 교육비 9,671 8,665 1,006

  1)다문화가족 방문교육서비스 지원 74,414 0 74,414

  1)결식아동 한시적 지원(성) 27,000 0 27,000

  1)보육시설 장비비 지원(2개소) 2,000 0 2,000

  1)보육시설 대체교사지원사업 3,250 0 3,250

  1)입양아동 양육수당 지원 840 0 840

  1)아이돌보미지원 42,700 0 42,700

< 건설재난관리과 > 10,399,951 8,363,230 2,036,721

  1) 내항여객선 운임 보조 364,500 0 364,500

  1)범국민안전문화운동 8,442 4,221 4,221

경정 100,800,000원

경정 8,250,000원

41,131,000원

26,455,000원

경정10,504,709,000원

경정 208,800,000원

경정 372,095,000원

36,000,000원

36,300,000원

경정 9,671,000원

74,414,000원

27,000,000원

2,000,000원

3,250,000원

840,000원

42,700,000원

364,500,000원

경정 8,442,000원



장: 500 보조금
관: 510 국고보조금등
항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

  1)지도 소도읍 육성사업 0 1,000,000 △1,000,000

  1)하수관거정비사업(성) 1,365,000 781,000 584,000

  1)하수처리장시설사업(성) 1,756,000 102,000 1,654,000

  1)농어촌마을하수도정비사업 2,928,000 2,586,000 342,000

  1)가뭄대비용수개발사업(성) 88,000 0 88,000

< 천일염산업과 > 720,000 0 720,000

  1)천일염산지종합처리장건립 720,000 0 720,000

< 도서개발과 > 170,000 59,000 111,000

  1)위험도로 구조개선 사업 145,000 59,000 86,000

  1)비금하트해변 연인벤치 조형물 설치 25,000 0 25,000

< 행정지원과 > 67,294 68,944 △1,650

  1)정보화마을프로그램관리자육성 11,550 13,200 △1,650

< 보건소 > 2,227,785 147,161 2,080,624

  1)한의약지역보건사업 2,148 2,317 △169

  1)보건소 이전신축 1,582,988 0 1,582,988

  1)어의도보건진료소 이전신축 192,165 0 192,165

  1)장도 보건진료소신축 192,165 0 192,165

  1)보건소 의료장비 보강 50,000 0 50,000

  1)흑산보건지소 의료장비 보강 2,800 0 2,800

  1)하의보건지소 의료장비 보강 14,253 0 14,253

경정 0원

경정 1,365,000,000원

경정 1,756,000,000원

경정 2,928,000,000원

88,000,000원

720,000,000원

경정 145,000,000원

25,000,000원

경정 11,550,000원

경정 2,148,000원

1,582,988,000원

192,165,000원

192,165,000원

50,000,000원

2,800,000원

14,253,000원



장: 500 보조금
관: 510 국고보조금등
항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

  1)팔금보건지소 의료장비 보강 17,053 0 17,053

  1)암태보건지소 의료장비 보강 8,067 0 8,067

  1)보건사업용 차량구입 16,800 0 16,800

  1)한의약건강증진HUB보건소지원 46,763 43,500 3,263

  1)한의약사업 기능보강 19,468 16,176 3,292

  1)산모신생아도우미지원 34,717 33,314 1,403

  1)임산부영유아 보충영양관리 33,854 37,310 △3,456

17,053,000원

8,067,000원

16,800,000원

경정 46,763,000원

경정 19,468,000원

경정 34,717,000원

경정 33,854,000원

511-02 국가균형특별회계보조금 108,585,200 105,695,830 2,889,370

[ 일반회계 ] 108,585,200 105,695,830 2,889,370

< 건설재난관리과 > 62,550,210 61,385,840 1,164,370

  1)가뭄지역 관정개발사업(3차분) 164,370 0 164,370

  1)지도소도읍육성사업 1,000,000 0 1,000,000

< 도서개발과 > 33,828,850 32,103,850 1,725,000

  1)연안정비사업 495,000 370,000 125,000

  1)지방어항시설사업(2개소) 1,600,000 0 1,600,000

164,370,000원

1,000,000,000원

경정 495,000,000원

1,600,000,000원

511-03 기금 3,455,610 2,790,578 665,032

[ 일반회계 ] 3,455,610 2,790,578 665,032

< 친환경농업과 > 108,084 102,084 6,000

  1)HACCP 지도지원사업 6,000 0 6,000

< 문화관광과 > 2,797,604 2,219,604 578,000

6,000,000원



장: 500 보조금
관: 510 국고보조금등
항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

  1)문화관광과 소관 2,797,604 2,219,604 578,000

    2)슬로시티 관광자원 개발사업 928,000 965,000 △37,000

    2)2008년도 농어촌복합 체육시설 600,000 0 600,000

    2)팔금게이트볼장 설치 15,000 0 15,000

< 보건소 > 519,922 438,890 81,032

  1)희귀난치성질환자 의료비지원 37,807 34,917 2,890

  1)맞춤형방문건강관리(기간제근로자) 128,797 125,732 3,065

  1)방문보건 전담인력교육 2,199 1,786 413

  1)암치료비 지원 66,905 55,765 11,140

  1)지역사회건강조사 23,541 18,875 4,666

  1)암조기검진 67,558 56,115 11,443

  1)보건소건강생활실천 25,901 20,551 5,350

  1)보건소금연클리닉사업 33,003 34,934 △1,931

  1)노인의치보철 54,180 30,435 23,745

  1)치아홈메우기사업 3,337 3,166 171

  1)구강보건실 설치운영 20,080 0 20,080

경정 928,000,000원

600,000,000원

15,000,000원

경정 37,807,000원

경정 128,797,000원

경정 2,199,000원

경정 66,905,000원

경정 23,541,000원

경정 67,558,000원

경정 25,901,000원

경정 33,003,000원

경정 54,180,000원

경정 3,337,000원

20,080,000원

520 시,도비보조금등 28,478,479 21,714,763 6,763,716

521 시·도비보조금등 28,478,479 21,714,763 6,763,716

521-01 시·도비보조금등 28,478,479 21,714,763 6,763,716

[ 일반회계 ] 28,478,479 21,714,763 6,763,716

< 친환경농업과 > 3,439,017 3,069,299 369,718



장: 500 보조금
관: 520 시,도비보조금등
항: 521 시·도비보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

  1)국고보조에 따른 도비보조금 1,554,016 1,503,530 50,486

    2)농업경영컨설팅지원사업 3,800 3,200 600

    2)녹비작물종자대지원 45,574 42,315 3,259

    2)토양개량제공급지원 131,459 79,526 51,933

    2)조건불리지역직불제 279,900 288,000 △8,100

    2)경관보전직불제(08년 동계개화분) 2,732 0 2,732

    2)가축방역사업 16,626 16,564 62

  1)도비보조에 따른도비보조금 1,661,944 1,342,712 319,232

    2)친환경맞춤형고품질쌀생산단지조성 0 16,920 △16,920

    2)농가맞춤형농기계지원 158,000 45,000 113,000

    2)벼재배농가경영안정대책사업 43,720 0 43,720

    2)영농조직화단체공동저온저장고설치 90,000 0 90,000

    2)조사료제조 및 운송비지원 48,052 49,040 △988

    2)연결체조사료생산기계장비지원 19,320 10,620 8,700

    2)친환경 조사료배합기 지원 13,500 0 13,500

    2)친환경방목축산 육성 7,500 0 7,500

    2)벼병해충방제 농약대지원 60,000 0 60,000

    2)HACCP 지도지원사업 720 0 720

< 해양수산과 > 1,830,758 594,758 1,236,000

  1)수산물 종합저온저장 시설 1,200,000 0 1,200,000
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장: 500 보조금
관: 520 시,도비보조금등
항: 521 시·도비보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

  1)국비지원에 따른 도보보조금 268,077 232,077 36,000

    2)어업자원자율관리 공동체지원 68,000 32,000 36,000

< 문화관광과 > 891,110 166,000 725,110

  1)국비보조에 따른 도비보조금 1,610 0 1,610

    2)문화관광과 소관 1,610 0 1,610

      3)신안 칠발도 바닷새류 쇠무릎제거사업 400 0 400

      3)문화관광해설가 육성사업 1,210 0 1,210

  1)도비보조에따른 도비보조금 585,500 0 585,500

    2)제4회 섬갯벌축제 180,000 0 180,000

    2)임자 운동장 조명탑 설치 100,000 0 100,000

    2)자은 둔장 잔디축구장 조성 100,000 0 100,000

    2)장산 체육공원내 게이트볼장 지붕시설공사 88,000 0 88,000

    2)도지정문화재 보수정비사업 94,500 0 94,500

    2)마을 뒷산 주민생활체육공간 조성 8,000 0 8,000

    2)게이트볼장 설치사업 10,000 0 10,000

    2)동계전지훈련팀 스토브리그 개최(제1회신안군수배전국초등학교축구대회)(성) 5,000 0 5,000

  1)도비보조에 따른 도비보조금 38,000 0 38,000

    2)제20회 도민생활체육대회 우수 입장시군체육시설확충사업(성) 38,000 0 38,000

  1)도비보조에따른 도비보조금 100,000 0 100,000

    2)2009년도춘계국민생활체육전국지구력승마대회(성) 100,000 0 100,000
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장: 500 보조금
관: 520 시,도비보조금등
항: 521 시·도비보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

< 경제투자사업단 > 160,000 110,000 50,000

  1)도립공원관리 운영비지원 50,000 0 50,000

    2)증도갯벌전시관 관리운영비 50,000 0 50,000

< 환경공원과 > 1,066,800 1,377,472 △310,672

  1)국비보조에따른도비보조금 897,003 1,207,675 △310,672

    2)화목겸용보일러보급사업 0 360 △360

    2)갯벌도립공원 공공근로사업 8,856 0 8,856

    2)공중화장실 친환경 절수기 교체사업 3,000 0 3,000

    2)국제철새공원조성 0 450,000 △450,000

    2)공공산림가꾸기 77,386 17,055 60,331

    2)갯벌도립공원 탐방시설 정비 50,000 0 50,000

    2)도서지역 숲복원모델조림 17,501 0 17,501

< 주민생활지원과 > 1,430,399 1,383,257 47,142

  1)국고보조에 따른 도비보조금 1,410,811 1,367,677 43,134

    2)긴급복지지원사업 21,715 16,590 5,125

    2)중증장애인 활동보조사업 65,142 62,140 3,002

    2)기초생활보장급여 855,377 831,642 23,735

    2)차상위할인양곡 2,428 1,214 1,214

    2)지역자활센터 운영 14,400 12,427 1,973

    2)지역실업자 직업훈련 4,125 900 3,225
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장: 500 보조금
관: 520 시,도비보조금등
항: 521 시·도비보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

    2)민생안정지원사업(복지전문요원및민생안정상담실설치관리) 4,860 0 4,860

  1)도비 보조에 따른 도비보조금 19,588 15,580 4,008

    2)공공근로사업 추진 7,713 9,705 △1,992

    2)전남 긴급 돌봄 사업 6,000 0 6,000

< 사회복지과 > 3,520,510 2,973,988 546,522

  1)국비보조에 따른 도비보조금 1,650,033 1,493,635 156,398

    2)기초노령연금지원 233,438 238,229 △4,791

    2)독거노인파견도우미사업 26,100 24,518 1,582

    2)노인일자리사업 186,047 90,618 95,429

    2)농어촌특별근무수당 18,150 0 18,150

    2)보육시설기능보강사업 73,200 72,200 1,000

    2)한부모가족 자녀양육비 교육비 1,210 1,083 127

    2)다문화가족 방문교육서비스 지원 15,946 0 15,946

    2)아동복지시설 기능보강사업(개보수) 18,000 0 18,000

    2)보육시설 대체교사지원사업 1,625 0 1,625

    2)입양아동 양육수당 지원 180 0 180

    2)아이돌보미지원 9,150 0 9,150

  1)도비보조에 따른 도비보조금 1,870,477 1,480,353 390,124

    2)독거노인주거환경개선사업 7,500 10,500 △3,000

    2)노인생활시설운영비지원 773,866 650,236 123,630
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장: 500 보조금
관: 520 시,도비보조금등
항: 521 시·도비보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

    2)재가복지시설운영비지원 155,047 82,339 72,708

    2)경로당신축사업 100,000 0 100,000

    2)경로당개보수사업 55,000 0 55,000

    2)저소득 한부모가족 지원 17,296 19,017 △1,721

    2)여성정책 10,050 7,550 2,500

    2)다문화가정 인터넷사용요금 지원 9,030 0 9,030

    2)퇴소아동자립정착금 375 0 375

    2)결식아동급식지원 △6,843 0 △6,843

    2)학기중 아동급식비 △9,555 0 △9,555

    2)노인복지시설지원 50,000 0 50,000

    2)소년소녀가정지원 △2,000 0 △2,000

< 건설재난관리과 > 5,722,347 4,971,029 751,318

  1)도비보조에따른 도비보조금 468,516 22,198 446,318

    2)탐지지 0 204 △204

    2)임자전장포 상수도 물탱크 증설 15,000 0 15,000

    2)흙수로 구조물화 사업 76,000 0 76,000

    2)누수 저수지 보수사업 76,600 0 76,600

    2)소규모 농업기반시설 43,000 0 43,000

    2)풍수해 보험 보조금 11,500 1,578 9,922

    2)섬지역 식수원개발사업(성) 220,000 0 220,000
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장: 500 보조금
관: 520 시,도비보조금등
항: 521 시·도비보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

    2)방범용 CC-TV 제작 설치 6,000 0 6,000

  1)도비보조에따른 도비보조금 90,000 0 90,000

    2)소규모농업기반시설정비(성) 90,000 0 90,000

  1)도비보조에 따른 도비보조금 215,000 0 215,000

    2)소규모 농업기반시설정비사업(11건)(성) 215,000 0 215,000

< 천일염산업과 > 311,800 0 311,800

  1)국비보조에따른 도비보조금 270,000 0 270,000

    2)천일염산지종합처리장 270,000 0 270,000

  1)도비보조에따른 도비보조금 41,800 0 41,800

    2)토판천일염 28,800 0 28,800

    2)함초천일염 3,000 0 3,000

    2)염전체험장 조성(2개소) 10,000 0 10,000

< 도서개발과 > 9,488,892 6,748,892 2,740,000

  1)국비보조에 따른 도비보조금 400,000 0 400,000

    2)지방어항시설사업(2개소)(성) 400,000 0 400,000

  1)도비보조에 따른 도비보조금 2,340,000 0 2,340,000

    2)지방어항 보수보강사업 (성) 200,000 0 200,000

    2)사옥~증도간연도교가설공사 접속도로개설 1,200,000 0 1,200,000

    2)암태오도항 우회도로 개설공사 400,000 0 400,000

    2)지도대교 경관조명시설 100,000 0 100,000
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장: 500 보조금
관: 520 시,도비보조금등
항: 521 시·도비보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

    2)신개념 선박도입 지원사업 300,000 0 300,000

    2)송도부잔교 100,000 0 100,000

    2)지도읍 광정2구(장동) 안길포장 20,000 0 20,000

    2)지도읍 강정4구(금출동) 안길포장 20,000 0 20,000

< 세무회계과 > 12,940 0 12,940

  1)도비보조에 따른 도비보조금 12,940 0 12,940

    2)국공유재산관리(성) 12,940 0 12,940

< 행정지원과 > 19,785 20,610 △825

  1)국비보조에 따른 도비보조금 5,775 6,600 △825

    2)정보화마을프로그램관리자육성 5,775 6,600 △825

< 기획홍보실 > 17,500 0 17,500

  1) 도비보조에 따른 도비보조금 17,500 0 17,500

    2)영어원어민교사 수당 17,500 0 17,500

< 농업기술센터 > 77,409 73,509 3,900

  1)귀농청착지원(빈집수리비)사업 3,900 0 3,900

< 보건소 > 430,077 166,814 263,263

  1)국고보조에 따른 도비보조금 353,122 84,409 268,713

    2)희귀난치성질환 의료비지원 11,342 10,475 867

    2)한의약지역보건사업 644 695 △51

    2)보건소 이전신축 197,873 0 197,873
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장: 500 보조금
관: 520 시,도비보조금등
항: 521 시·도비보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

    2)어의도보건진료소 이전신축 24,021 0 24,021

    2)장도보건진료소 신설 24,021 0 24,021

    2)보건소 의료장비 보강 6,250 0 6,250

    2)흑산보건지소 의료장비 보강 350 0 350

    2)하의보건지소 의료장비 보강 1,782 0 1,782

    2)팔금보건지소 의료장비 보강 2,132 0 2,132

    2)암태보건지소 의료장비 보강 1,008 0 1,008

    2)보건사업용 차량구입 2,100 0 2,100

    2)한의약건강증진HUB보건소지원 23,381 21,750 1,631

    2)암치료비 지원 20,071 16,729 3,342

    2)산모신생아도우미지원 4,340 4,164 176

    2)암조기검진 20,267 16,834 3,433

    2)노인건강진단 693 915 △222

  1)도비보조에 따른 도비보조금 76,955 82,405 △5,450

    2)경로당순회의료서비스 1,875 2,325 △450

    2)농어촌건강증진프로그램 15,000 20,000 △5,000
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